3624.09.2025, ГБПОУ "Армавирский медицинский
колледж"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. А. Дробченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. М. Гришина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Г. Чичкова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Гришина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дробченко____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Змиевская ______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. X. Ивкина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Левченко_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. А. Мурадова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманова Эльвина Ахмедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Арзуманян Стелла Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Арситов Сергей Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Арутюнова Камилла Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асриян Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Видяева Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Викторова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вишняков Юрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Амалия Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исаханова Александра Арзумановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кисельников Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Конюкова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коробицина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Круглиева Марийза Сакитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лопатина Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миляева Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моисеева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Музыкина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурадян Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурадян Диана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пахомова Ульяна Лаврентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цыбина Юлиана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чиковани Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Н. А. Дробченко
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Чичкова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Гришина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Гришина
(И.О. Фамилия)

2

Н. А. Дробченко

А. Змиевская
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

М. X. Ивкина
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Левченко
(И.О. Фамилия)

Э. А. Мурадова
^подпись)/ (И.О. Фамилия)

3